עמדת בית המשפט העליון באשר לאחריות הפלילית האישית בגין מעשה עינויים ו/או התעללות על פי המשפט הפלילי הישראלי מורכבת יותר מעמדתו לגבי אופיו המוחלט של האיסור על פי המשפט הישראלי והמשפט הבינלאומי. על פי פסק-הדין כל שימוש באמצעי חקירה העולה כדי עינויים או התעללות עשוי להשית על החוקר המשתמש באמצעי זה אחריות משמעתית או פלילית (פסקה 23). עם זאת, **הגנת הצורך** (ס' 34 היא לחוק העונשין, תשל"ז-1977), עשויה לחול בעיקרון על כלל העברות הפליליות, כולל עבירה של חוקר החורג מסמכותו ומפעיל כלפי נחקר אמצעים אסורים. יש לציין כי האמנה נגד עינויים שוללת באופן מפורש את תחולתה של **הגנת הצידוק** בסעיף 2(ג): "אין להיאחז בפקודה של ממונה או רשות ציבורית כצידוק לעינויים", ובהתאם, אף פסק הדין קבע כי הגנה זו לא יכולה לחול, בהעדר הסמכה בחוק לנקיטת אמצעי חקירה אלימים.